O 0 O CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

PACA2US
UOISL.ANDO COM ClDADANLa.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL li° 2019.05.27. 1-SRP

OBJETO: Contratação de s erviços de digitalização e gestão arquivista
precedidos de analise técnica e conferência de todos os documentos licitatórios,
comprobatórios de despesa e demais processos provenientes da Câmara
Municipal de Pacajus, (Exclusivo ME-EPP}, conforme especificações contidas no
Termo de Referência.

Tendo presente o Edital de Julgamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº
2017.05.2 7. 1 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DIGITALIZAÇÃO E GESTÃO ARQUIVISTA PRECEDIDOS DE ANALISE
TÉCNICA E CONFERÊNCIA DE TODOS OS DOCUMENTOS LICITATÓRIOS,
COMPROBATÓRIOS DE DESPESA E DEMAIS PROCESSOS PROVENIENTES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS, (EXCLUSIVO ME-EPP), CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, bem como
Parecer pertinente da Assessoria Jurídica a testando a regularidade do certa.me
em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais a
respectiva vencedora, a saber.

Resumo com Valor Final

Classificada Valor mensal Valor total da
Contratacão

MILLENIUM CONSULTO RIA, ASSESSORl
R$ 2 .999,00 (dois mi R$ 35. 988,00 (trinta e
novecentos e novent cinco mil novecentos

CONTABIL E SERVIÇOS LTDA
e nove reais) e oitenta e oito reais)

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se a licitante vencedora para assinatura da Ata de Registro

de Preços no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS, ESTADO DO CEARÁ,
27 DE JUNHO DE 2019.

A \AC:::- , .:>..., t> co,... v) t::ic 0~77Â-'~ o .óM.-o~ ~JV\ "
Alaeldio Gomes Agostinho Amorim

Presidente da Câmara Municipal de Pacajus

Rua: Raimundo Costa, 553 ·Centro· CEP: 62.870.000 • Pacaius ·Ceará
Fone/Fax: (85) 3348·0205 · CNPJ: O 1.349.741/0001 ·45

Site: www .camaradepacajus.ce.gov .br

1

1